
 

 

 

Alle famiglie  

Agli studenti  

Al Sito – all’ Albo  

 

DECRETO AMMISSIONE ALLIEVI AI PERCORSI FORMATIVI “PERCORSI DI 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E 

ACCOMPAGNAMENTO” E “PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI” 
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta 

alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-16566 

CUP: C24D22002590006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso Prot. n. 1122 del 24.01.2024 “ AVVISO DI SELEZIONE ALLIEVI/ E PER L’AMMISSIONE 

AI PERCORSI FORMATIVI “PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI 

MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO” E “PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-

CURRICULARI”  

 

VISTE le domande pervenute entro i termini di scadenza 

  

CONSIDERATO di non procedere alla selezione in quanto, per ciascun percorso, è possibile ammettere il 

seguente numero di alunni: 

→ per i PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E 

ACCOMPAGNAMENTO: n. 15 partecipanti per percorso;  

→ per i PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI n. 20 partecipanti per percorso;  

 

DISPONE 

 

1) la pubblicazione in data odierna al sito istituzionale ISISS “Marco Polo” di Cecina (www.polocattaneo.it), all’albo 

on line e su Amministrazione Trasparente, della seguente graduatoria dei vincitori ammessi alla frequenza ai 

PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI per i seguenti moduli:  
 

 

 





 

 

 

Corso di fotografia 

Alunno/a Classe 

1.QIN YA 1A LA 

2. STAMATIN VITALINA 1A LA 

3. CARLOTTA QUAGLIERINI 5B VE 

4. GEMMA FRANCESCA 5B VE 

5. MARINAI RACHELE ROSI 2B LA 

6. BERNARDESCHI CHIARA 4A LG 

7. ZUFFI GRETA 2B LA 

8. ZUFFI GIADA 4B MAF 

9. BIDZINSKA LAURA 5A SC 

10. LABRIOLA GIULIA 5A SC 

11. DI PIETRANTONIO CAMILLA GIROLAMI 2A TGC 

12. CHELI GIADA 2A TGC 

13. ACCIAIOLI SARA 2A TGC 

14. FATTORI MATTEO 2 AFM 

15. CORBINELLI MARCO 2A AG 

16. FAVAZZA SARA 3B DAF 

17. CARLUCCI ELISA 4B MAF 

 

 

 

Corso di Teatro 

Alunno/a Classe 

1.DE VITALI MATTIA 1A ITT 

2. FAGIOLINI AZZURRA 3B DAF 

3.MALTINTI ALESSIA 3B DAF 

4.CORBINELLI MARCO 2A AG 

5. IONESCU LEONARDO SORIN 2B LA 

6. NELLI MARTA 3B DAF 

7. COLUCCINI MATTEO 3B DAF 

8. GRANIERI MICHELA 3B DAF 

9. ARINGHIERI EMANUELE 3B DAF 

10. ANDREUCCI GIULIA 3B DAF 

11. FAVAZZA SARA 3B DAF 



 

 

 

12. CASELLI VIOLA 3B DAF 

13. FAZZARI BRIHANNA 3B DAF 

14.RIELA EVA 3B DAF 

15.CASULA CATERINA 1 ALA 

16. PANDELE BIANCA 1 ALA 

 

 

Trucco di scena 

Alunno/a Classe 

1.DRIGO ELEONORA 1A LA 

2.STAMATIN VITALINA 1A LA 

3.CASULA CATERINA 1A LA 

4.GUGLIELMI SARA 5A SC 

5.GEMMA FRANCESCA 5B VE 

6.TORROMEO GINEVRA 2B LA 

7.FAGIOLINI AZZURRA 3B DAF 

8.ZUFFI GIADA 4B MAF 

9.PAGANO MARIA CRISTINA GAIA 3B DAF 

10.PANIZZI AURORA 3B DAF 

11.GRANDI GIORGIA BEATRICE 1A LA 

12.FAVAZZA SARA 3B DAF 

13.GAIOZZI ANNA 5A SC 

14.MONTELLA RACHELE 3B DAF 

15.SIRIGATTI VALENTINA 4A LG 

16. LUPI SARA 4A SC 

17. PROFETI IRIS 2 BLA 

18. CHITI ELISA 3 A GM 

 

 

 

Fumetti e Manga 

Alunno/a Classe 

1.PANICUCCI IRENE 1A LA 

2. PISTELLA MARTINA 1A ATG 

3. MARIA FELICI 2A LA 

4. LEONCINI ETTORE 2A LA 



 

 

 

5. VERUGI DIANA 3 AGM 

6. BIANCANI DANTE 3 AGM 

7. DORMIO SAMUELE 2B LA 

8. GRANIERI MICHELA 3B DAF 

9.PANTANI ILARIA 1B LA 

10. IONESCU LEONARDO SORIN 2B LA 

11. PANDELE BIANCA 1 ALA 

 

 

Laboratorio di costumi e cosplay 

Alunno/a Classe 

1.FROSI GIULIA 1A LA 

2. QIN YA 1A LA 

3. DRIGO ELEONORA 1A LA 

4. STAMATIN VITALINA 1A LA 

5. COLTELLI MORGANA 1A LA 

6. FANTOZZI NOEMI 1A LA 

7. PANICUCCI IRENE 1A LA 

8. PISTELLA MARTINA 1A TG 

9.BERNARDESCHI CHIARA 4A LG 

10. BINI CATERINA 1A AG 

11. CAPRAI ELIA 2A LA 

12. FAVAZZA SARA 3B DAF 

13. MONTELLA RACHELE 3B DAF 

14.JOSAN VITTORIA 1B LA 

15.PANTANI ILARIA 1B LA 

 

Si ricorda che la frequenza ai percorsi è obbligatoria. È consentito un numero massimo di ore di assenza, a 

qualsiasi titolo, pari al 30% del totale delle ore previste. Gli allievi che supereranno tale limite, pur potendo continuare 

a partecipare al corso, non potranno ricevere l'attestato di merito.  

 

Avverso la graduatoria è ammesso motivato e documentato ricorso scritto al Dirigente Scolastico entro cinque 

giorni dalla pubblicazione. 
 

Sedi di svolgimento e calendari dei percorsi:  

I percorsi formativi si svolgeranno presso la sede di Via Montesanto, 1, salvo uscite sul territorio, secondo i seguenti 

calendari: 



 

 

 

 

 

Trucco di scena 

GIORNO ORARIO AULA 

Martedì 9 APRILE 15.00-17.00 3B DAF 

Giovedì 11 APRILE 15.00-17.00 3B DAF 

Giovedì 18 APRILE 15.00-17.00 3B DAF 

Mercoledì 24 APRILE 15.00-17.00 3B DAF 

Giovedì 2 MAGGIO 15.00-17.00 3B DAF 

Mercoledì 8 MAGGIO 15.00-17.00 3B DAF 

Mercoledì 15 MAGGIO 15.00-17.00 3B DAF 

Mercoledì 22 MAGGIO 15.00-17.00 3B DAF 

Mercoledì 29 MAGGIO 15.00-17.00 3B DAF 

Mercoledì 5 GIUGNO 15.00-17.00 3B DAF 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Corso di Fotografia  

GIORNO ORARIO AULA 

Giovedì 4 APRILE 15.00-17.00 3B DAF 

Martedì 9 APRILE 15.00-17.00 4B MAF 

Giovedì 18 APRILE 15.00-17.00 4B MAF 

Martedì 23 APRILE 15.00-17.00 3B DAF 

Martedì 30 APRILE 15.00-17.00 3B DAF 

Martedì 7 MAGGIO 15.00-17.00 3B DAF 

Martedì 14 MAGGIO 15.00-17.00 3B DAF 

Martedì 21 MAGGIO 15.00-17.00 Laboratorio informatico 6  

Martedì 28 MAGGIO 15.00-17.00 Laboratorio informatico 6  

Martedì 4 GIUGNO 15.00-17.00 Laboratorio informatico 6  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Laboratorio di costumi e cosplay 

GIORNO ORARIO AULA 

Martedì 9 APRILE 14.30-17.30 Laboratorio moda  

Giovedì 18 APRILE 14.30-17.30 Laboratorio moda  

Martedì 23 APRILE 14.30-17.30 Laboratorio moda  

Martedì 30 APRILE 14.30-17.30 Laboratorio moda  

Martedì 7 MAGGIO 14.30-17.30 Laboratorio moda  

Martedì 14 MAGGIO 14.30-17.30 Laboratorio moda  

Martedì 21 MAGGIO 14.30-16.30 Laboratorio moda  

 

Fumetti e Manga 

GIORNO ORARIO AULA 

Mercoledì 24 APRILE 15.00-17.00 5A LG 

Giovedì 2 MAGGIO 15.00-18.00 5A LG 

Giovedì 9 MAGGIO 15.00-17.00 5A LG 

Martedì 14 MAGGIO 15.00-18.00 5A LG 



 

 

 

Giovedì 16 MAGGIO 15.00-17.00 5A LG 

Giovedì 23 MAGGIO 15.00-18.00 5A LG 

Giovedì 30 MAGGIO  15.00-17.00 5A LG 

Martedì 4 GIUGNO 15.00-18.00 5A LG 

 

Corso di Teatro 

GIORNO ORARIO AULA 

Martedì 9 APRILE 14.30-16.30  5B MAF 

Martedì 23 APRILE 14.30-16.30  5B MAF 

Martedì 30 APRILE 14.30-16.30  5B MAF 

Martedì 14 MAGGIO 14.30-16.30  5B MAF 

Martedì 21 MAGGIO 14.30-16.30  5B MAF 

Martedì 28 MAGGIO  14.30-16.30  5B MAF 

Lunedì 3 GIUGNO 14.30-20.30 TEATRO DE FILIPPO 

Martedì 4 GIUGNO 14.30-16.30  5B MAF 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Tiseo 

       Firmato Digitalmente 


		2024-04-02T15:20:04+0200
	TSINNA75A45F839Q




